in accordan cewith several sources. The construction dateinf ormation is as follows;

Theplatewritten on gazelle leather is a foundation certificatere questedfort he

inscription on two copper candlesticks presented tothemosqueby Silahtar Ömer Paşa

and the maintenanceand repair of the mosque. The reare Hijri 1087 / Gregorian 1676

on theplate of Ceylan leather, Hijri 1100 / Gregorian 1689 in theinscriptions of

copper candlesticks and Hijri 1119 / Gregorian 1908 in the foundation document.As

a result of the architectural and decorative features of the mosque and the dates

obtained, it can be said that the mosque may have been built in these condhalf of the

“Koca, hacı ve öküz” lakapları ile anılan Ömer Paşa’nın ne zaman ve nerede

doğduğu hakkında her hangi bir bilgi bulunmamaktadır. Enderun’da yetişerek

silahtarlık mevkine yükselmiştir. Ömer Paşa, 1164 (1074) yılında aldığı vezirlik

payesi ile ilk görev yeri Mısır Beylerbeyliği’ne atanmıştır. Bu görevinde 1667

(1077)’de azledilinceye kadar yaklaşık üç yıl kalmış ve daha sonra iki yıl görev

almayı beklemiştir (Pamuk 2001: 110).

1669 (1079)’da Diyarbakır Beylerbeyliği’ne atanmış ve 1671 (1082)’e kadar

bu görevinde kalmıştır. 1672-1673 (1083)’de Erzurum Valiliği’ne tayin edilmiştir.

1675 (1086)’de Van Valiliğine atanmıştır. Bir yıl kadar görev almayı beklemiştir.

1682 (1093) yılında ikinci defa Erzurum’a atanmıştır. Daha sonra 1684 (1095)’de

Bağdat Valiliği’ne getirildikten kısa bir süre sonra görevinden alınmıştır. 1690

(1102)’de ise üçüncü defa Erzurum Valiliği’ne atanmıştır. Ömer Paşa, Van’dan yeni

görev yeri Erzurum’a gelirken Elmalı Kazasında hayatını kaybetmiştir (Pamuk 2001:

110).

Caminin yapılış tarihinin 17. yüzyılın ikinci yarısına denk geldiği dönem

Celali İsyanlarının yaşandığı dönemdir 4.